

# HOEJMARK GROUP A/S

Adelvej 11  
6940 Lem St

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Asger Staugård Jacobsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HOEJMARK GROUP A/S

Adelvej 11

6940 Lem St

Telefonnummer: 97343366

Fax: 97343435

CVR-nr: 14268537

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

ERNST &amp; YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab

Nørre Havnegade 43

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 30700228

P-enhed: 1014141827

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at forestå forsøgs-, forsknings- og konsulentvirksomhed, laboratoriedrift, fabrikation, handel samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.184 tkr.

Resultatet anses isoleret set som utilfredsstillende, men retfærdiggøres af virksomhedens øgede satsning på udvikling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>117.245</b>	<b>815.390</b>
Distributionsomkostninger .....		-82.727	-61.339
Administrationsomkostninger .....		-1.489.860	-1.438.266
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.455.342</b>	<b>-684.215</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.740	508
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-70.191	-73.651
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.517.793</b>	<b>-757.358</b>
Skat af årets resultat .....	2	334.088	178.220
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.183.705</b>	<b>-579.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.183.705	-579.138
<b>I alt</b> .....		<b>-1.183.705</b>	<b>-579.138</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		142.857	171.429
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>142.857</b>	<b>171.429</b>
Grunde og bygninger .....		4.763.162	5.007.590
Produktionsanlæg og maskiner .....		9.764	19.245
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		191.333	224.133
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>4.964.259</b>	<b>5.250.968</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.107.116</b>	<b>5.422.397</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.416.487	1.325.989
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.416.487</b>	<b>1.325.989</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		908.279	888.017
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		45.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		635.588	196.964
Udskudte skatteaktiver .....		3.500	0
Andre tilgodehavender .....		344.070	462.570
Periodeafgrænsningsposter .....		87.963	22.308
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.024.400</b>	<b>1.569.859</b>
Likvide beholdninger .....		699.833	1.521.450
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.140.720</b>	<b>4.417.298</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.247.836</b>	<b>9.839.695</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.559.809	2.743.514
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.059.809</b>	<b>3.243.514</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	7.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.500</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		5.047.500	5.260.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.047.500</b>	<b>5.260.000</b>
Gæld til banker .....		727.510	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		215.000	240.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		378.448	249.167
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		89.695	81.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		729.874	757.311
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.140.527</b>	<b>1.328.681</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.188.027</b>	<b>6.588.681</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.247.836</b>	<b>9.839.695</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	2.743.514	3.243.514
Årets resultat .....	0	-1.183.705	-1.183.705
Egenkapital, ultimo .....	500.000	1.559.809	2.059.809

Aktiekapitalen er uændret i de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	68.797	65.881
Øvrige finansielle omkostninger	1.394	7.770
	<u>70.191</u>	<u>73.651</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-323.088	-193.320
Regulering af udskudt skat	-11.000	15.100
	<u>-334.088</u>	<u>-178.220</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Know-how</b>
	<b>kr.</b>
<b>Kostpris primo/ultimo</b>	<u><b>200.000</b></u>
Afskrivning primo	-28.571
Årets afskrivning	-28.572
<b>Afskrivning ultimo</b>	<u><b>-57.143</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>142.857</b></u>



#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
<b>Kostpris primo/ultimo</b>	<b>5.231.648</b>	<b>2.769.651</b>	<b>791.725</b>
Afskrivning primo	-224.058	-2.750.406	-567.592
Årets afskrivning	-244.428	-9.481	-32.800
<b>Afskrivning ultimo</b>	<b>-468.486</b>	<b>-2.759.887</b>	<b>-600.392</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.763.162</b>	<b>9.764</b>	<b>191.333</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med LGI Denmark ApS' danske dattervirksomheder. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytter og renter inden for sambeskatningskredsen.

##### Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder med en samlet nominal restleasingydelse på 11 tkr.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BHJ A/S, Ulsnæs 33, 6300 Gråsten.

##### Koncernforhold

Højmark Group A/S indgår i koncernregnskab for LGI Denmark ApS, Ulsnæs 33, 6300 Gråsten, CVR-nr. 28 10 08 92

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	12	12